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§ 29 Asianro 499/10.03.01.00/2021 

 

 

Viherpalveluohjelma, uimarannat 2021 - 2030, hyväksyminen nähtävillä oloa 

varten 
 

 

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

Kaupunginhallitus 

  

Kuopion kaupungin yleisillä alueilla olevat uimarannat ovat Kuopion kau-

punkiympäristön palvelualueen vastuulla. Kuntaliitokset ovat tuoneet viime 

vuosina kaupungille ylläpidettäväksi lisää uimarantoja. Tällä hetkellä Kuo-

piossa on 59 uimarantaa. 

 

Kuopion strategian 2030 tavoitteen mukaan on olla hyvän elämän pääkau-

punki, joka on edelläkävijä terveys-, ympäristö- ja hyvinvointiosaamises-

sa.  Uimarantaohjelma on laadittu tukemaan tätä strategian tavoitetta, li-

säämään osaltaan hyvinvointia ja arjen rikkautta. 

 

Ohjelman toteutus ja valmistelu 

 

Ohjelman valmistelemisesta on vastannut ohjausryhmä, jossa oli jäseniä 

kaupunkisuunnittelupalveluista, rakentamisen ja kunnossapidonpalveluis-

ta, maaomaisuuden hallintapalveluista sekä ympäristövalvonnasta. Ke-

väällä 2019 laadittiin Kuopion kaupungin suunnittelupalveluiden toimesta 

kysely Kuopion kaupungin uimarantojen käyttäjille. Varsinainen ohjelman 

laatimistyö käynnistyi helmikuussa 2020 työryhmän kokoontumisella ja 

lähtöaineiston kokoamisella. Kesällä 2020 tehtiin maastokartoitus kaikille 

Kuopion kaupunkiympäristön palvelualueen hallinnoimille uimarannoille. 

Palveluohjelman laatimisesta on tiedotettu ”Kuopio suunnittelee ja raken-

taa 2020” -julkaisussa ja se on esitelty kaupunkirakennelautakunnalle 

syyskuussa 2020. Esteettömyysasioissa on konsultoitu vammaisneuvos-

toa. 

 

Ohjelman tavoitteet ja jatkotoimenpiteet 

 

Ohjelman pääasiallinen tavoite on toimia työkaluna uimarantojen ja uima-

paikkojen hallinnassa, sekä apuna suunnitteluresurssien ja investointien 

aikatauluttamisessa. Ohjelman tavoitteena on myös jakaa tietoa kuntalai-

sille eri uimarantojen palveluista ja niiden saavutettavuudesta. Raporttia 

päivitetään jatkossa kymmenen vuoden kierrolla. 

 

 

Vaikutusten arviointi Uimarannat ja uimapaikat tarjoavat kaikille kuntalaisille mahdollisuuden 

hyvinvointia lisäävään virkistäytymiseen, vapaa-ajan viettoon ja kuntolii-

kuntaan eri puolilla kaupunkia. Uimarannat tarjoavat vapaasti käytettävät 

palvelut myös kaupungissa vieraileville matkailijoille. Kesäisin uimarannat 

tukevat myös lukuisia elinkeinoelämän palveluja.  

 

Uimarantojen viherpalveluohjelma tukee kaupungin strategisia tavoitteita 

asukkaiden hyvinvoinnin, kaupungin kasvun sekä yritysvaikutusten ja ve-

tovoimaisuuden osalta. 
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Esitys Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy Viherpalveluohjelma, 

uimarannat 2021 - 2030 nähtävillä oloa varten. 

 

 

Liitteet 43 499/2021 1_KUOPION VIHERPALVELUOHJELMA, UIMARANNAT 2021-

2030 

 44 499/2021 2_Liite_uimarantojen_sijaintikartat 

 45 499/2021 3_Liite_Uimarantojen_kohdekortit 

 46 499/2021 4_Liitetaulukko 1_Uimarantojen esteettömyystarkastelu_ 

 

 

 Valmistelija  

Matti Nikoskelainen puh. +358 44 718 5711  

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 

Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

Merkitään, että kaupunginpuutarhuri Matti Nikoskelainen ja suunnitteluin-

sinööri Janne Korhonen poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn jäl-

keen. 
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